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VELKOMMEN TIL MASTERPROGRAMET I MEDIEVITENSKAP 

 

Vi vil med dette ønske deg hjertelig velkommen som ny student ved 
masterprogrammet i medievitenskap og gratulere deg med plassen ved et av de 
mest populære masterprogrammene ved Det humanistiske fakultet! Vi håper at 
du vil finne et studietilbud som passer deg, og at du vil finne deg til rette både 
faglig og sosialt. 
 
Denne brosjyren vil være nyttig for deg i starten av din tid som masterstudent 
ved UiO. Mye av det du lurer på, vil du kunne finne svar på her – i det minste 
hvor du kan henvende deg dersom du står fast. Ha derfor heftet tilgjengelig de 
første ukene, og ta godt vare på det utover høsten. Vi legger også ut heftet på 
programmets hjemmesider1 så du kan finne det igjen dersom du mister det. 
 
Du kan også få informasjon i HF studentinformasjon i 1. etasje i P. A. Munchs 
hus. Ikke nøl med å spørre når det er noe du lurer på. 
  
Med ønsker om et hyggelig møte med din nye studiehverdag! 
 
 
 
Elisabeth Staksrud  Maria Tårland  Haakon Berg Johnsen 
undervisningsleder   studiekonsulent          studieleder 

 

                                                 
1uio.no/studier/program/medievitenskap-master/studieretninger/medievitenskap/index.html 

http://www.uio.no/studier/program/medievitenskap-master/studieretninger/medievitenskap/index.html
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PROGRAM FOR MOTTAKSUKEN 

 
TIRSDAG 11. AUGUST 
12.15 – 14.00 Informasjonsmøte for nye masterstudenter 

All informasjon du trenger om hvordan studere ved 
masterprogrammet i medievitenskap! 

Sted: Rom 205, IMKs lokaler i Forskningsparken 
 
TORSDAG 13. AUGUST 
13.00 – 15.00 Treffetid 

Lurer du på noe? Her kan du få individuell veiledning av 
studiekonsulentene ved IMK. 
Sted: Kontor 433 og 434, IMKs lokaler i Forskningsparken 

 
OBLIGATORISK TREDAGERS OPPSTARTSWORKSHOP FOR NYE 
MASTERSTUDENTER VED IMK 
 
ONSDAG 19. AUGUST 11.00 – 15.45 (rom 205) 
TORSDAG 20. AUGUST 10.15 – ? (rom 205 og 230) 
FREDAG 21. AUGUST 11.15 – 15.00 (rom 205) 
 
Workshopen finner sted i instituttets lokaler i Forskningsparken. 
 

Velkommen som masterstudent ved Institutt for medievitenskap! Vi gleder oss 
til å møte dere. 

Vi kicker i gang semesteret med et obligatorisk oppstartsworkshop for 
masterstudenter (Nordic Media, Medievitenskap og Journalistikk). 

 
Programmet ligger tilgjengelig på nett, her: 
http://www.uio.no/studier/program/journalistikk-
master/studiestart/programme-ma-oppstart-h2015.pdf  
 
Obs! Det kan forekomme små endringer i programmet. 
 
 
 
 
 
 

http://www.uio.no/studier/program/journalistikk-master/studiestart/programme-ma-oppstart-h2015.pdf
http://www.uio.no/studier/program/journalistikk-master/studiestart/programme-ma-oppstart-h2015.pdf
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FREDAG 18. SEPTEMBER 
Bibliotekskurs for masterstudenter på medievitenskap og journalistikk 
   Sted: Læringsoasen, i Universitetsbiblioteket, Georg Sverdrups hus. 

Rommet ligger inne i selve biblioteket. Gå inn i biblioteket 
opp i 2. etasje og rett til venstre. Undervisningsrommet vil da 
ligge rett fram. 
 

09.15 – 12.00 For studenter med etternavn A – K 
13.15 – 16.00 For studenter med etternavn L – Å 
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OPPBYGNING AV MASTERGRADEN 

Masterprogrammet i medievitenskap er et tverrvitenskapelig studium som gir 
kunnskaper om kulturelle, sosiale, estetiske, tekniske, politiske og økonomiske 
aspekter ved medier og kommunikasjon. Masterstudiene bygger således faglig 
på kunnskaper du har opparbeidet deg enten fra bachelorstudier i 
medievitenskap eller fra tilsvarende studier som kvalifiserer for opptak til 
masterprogram i medievitenskap. 
 
Medievitenskap er tverrvitenskapelig orientert og tar opp i seg teoretiske og 
metodiske perspektiver fra både samfunnsvitenskapelige og humanistiske 
tradisjoner. Medievitenskap gir deg utfordringer og oppfølging enten du ønsker 
å studere medienes innhold, produsenter og publikum, eller mediene i en 
samfunnsmessig og kulturell kontekst. 
 
Masterprogrammet i medievitenskap har to studieretninger: Medievitenskap 
(norskspråklig) og Nordic Media (engelskspråklig). Du er tatt opp til den 
norskspråklige studieretningen Medievitenskap. 
 
Mastergraden består av: 

 60 studiepoeng emner/kurs/seminarer/forskningsaktivitet 

 60 studiepoeng masteroppgave 
 
Emnedelen 

Emnet MEVIT4000 - Masteroppgaveseminar er obligatorisk, og du må også ha 
minimum 10 studiepoeng i vitenskapelig metode. Emnet MEVIT4800 – 
Methods in journalism and media studies anbefales av instituttet. Disse emnene tilbys 
kun på høstsemesteret og bør derfor tas første semester.  

Du velger selv de resterende emnene i graden, til sammen 40 studiepoeng på 
masternivå. Disse bør du ta i andre og tredje semester. Her har du også 
mulighet for å ta emner ved en annen institusjon eller andre institutter enn 
IMK. Emner tatt ved en ekstern institusjon/et eksternt institutt må godkjennes 
for innpassing. Ta kontakt med programkonsulent Haakon Berg Johnsen for 
mer informasjon. 

Du skal tilegne deg den kompetansen du trenger til masteroppgaven i løpet av 
studieløpet. Målet er at arbeidet med masteroppgaven blir styrende for valget av 
emner. 
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Det er mulig å studere i utlandet som en del av mastergraden. Vi anbefaler 
utreise i andre eller tredje semester. 
  
Du kan også søke på emnet JOUR4900 – Internasjonalt prosjektsemester. Dette er 
en ordning hvor masterstudenter kan være hospitanter hos en norsk 
utenriksstasjon i et semester samtidig som de skriver en akademisk oppgave. 
Oppholdet gir 30 studiepoeng og tas fortrinnsvis i andre semester. 
 
 
 
 
Følgende kan godkjennes i emnedelen: 

 Eksterne emner på inntil 30 sp (søknad sendes til studieleder). 

 Inntil to selvvalgte emner á 10 sp (søknad sendes til studiekonsulenten). 

 Deltagelse ved inntil to seminarer/konferanser á 10 sp. 
Merk at selvvalgte emner og deltagelse på seminarer/konferanser ikke kan utgjøre mer enn 
20 studiepoeng til sammen. 
 
 
 
Emnetilbud ved IMK høsten 2015 

 MEVIT4000 - Masteroppgaveseminar (10 studiepoeng) 
 MEVIT4100 - Nordic Media in an International Perspective (10 

studiepoeng) 
 MEVIT4326 – Strategisk kommunikasjon i samfunnet (10 studiepoeng) 
 MEVIT4350 – Media and Politics (10 studiepoeng) 
 MEVIT4510 - Medieestetikk (10 studiepoeng) 
 MEVIT4614 - Pornography, Protection & Power: Internet Content 

Regulation - Protection or Censorship? (10 studiepoeng) 
 MEVIT4800 - Perspectives and methods in media research (10 

studiepoeng) 
 MEVIT4892 - Selvvalgt emne IV - medievitenskap (20 studiepoeng) 
 MEVIT4895 - Konferansedeltagelse med presentasjon (10 studiepoeng) 
 MEVIT4896 - Vitenskapelig assistansearbeid (10 studiepoeng) 
 MEVIT4897 - Selvvalgt emne I (10 studiepoeng) 
 MEVIT4898 - Selvvalgt emne II - medievitenskap (10 studiepoeng) 

Du undervisnings- og eksamensmelder deg i StudentWeb. Her 
finner du også betalingsinformasjon for semesteravgift: studweb.uio.no 
 

http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/JOUR4900/index.html
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Masteroppgaven 
Du begynner arbeidet med masteroppgaven allerede i første semester. Dette vil 
du begynne med i emnet MEVIT4000. Der skal du jobbe med mulige 
problemstillinger, prosjektbeskrivelse, litteraturstudier, forskningsdesign og 
utvalg av forskningsmateriale. Innsamling av empiri og analyse fortsetter du 
med i de øvrige semestrene. 
 
Masteroppgaven skal være et vitenskapelig arbeid som kan ha format som enten 
en avhandling: MEVIT4091 - Masteroppgave i medievitenskap, med muntlig 
presentasjon, eller som en praktisk medieproduksjon i kombinasjon med en 
kritisk-teoretisk oppgave: MEVIT4991 - Praktisk masteroppgave i medievitenskap, 
med muntlig presentasjon. Prøveforelesningen holdes etter du har levert oppgaven 
til bedømming og før den muntlige eksaminasjonen. 
 
I tillegg er det krav om deltakelse på et obligatorisk progresjonsseminar i 
forbindelse med masteroppgaven. Dette gjennomføres i 3. eller 4. semester. Les 
mer på emnesiden.  
 
 

ANBEFALT STUDIELØP 
 

 

4. semester Masteroppgave 

3. semester Masteroppgave 
Valgfritt 
masteremne 

2. semester Masteroppgave 
Valgfritt 
masteremne 

Valgfritt 
masteremne 

1. semester 
MEVIT4000 - 
Masteroppgaveseminar 

Metodeemne 
MEVIT4800 

Valgfritt 
mastermene 

  10 studiepoeng 10 studiepoeng 10 studiepoeng 
 

 

Se også programmets nettside under ”oppbygning og gjennomføring”: 
http://www.uio.no/studier/program/medie-master/medievitenskap/  
  

 
 
 
 
 

http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/MEVIT4091/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/MEVIT4091/index.html
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/MEVIT4991/
http://www.uio.no/studier/emner/hf/imk/MEVIT4991/
http://www.uio.no/studier/program/medie-master/medievitenskap/
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Hvordan melde seg til emner? 

Du melder deg til emner ved IMK (UiO) i StudentWeb.2 Her finner du også 
betalingsinformasjon for semesteravgift. 

Svar på undervisningsopptaket ved UiO kommer i StudentWeb ved UiO. 

 

Deltid/Permisjon 

Du må søke dersom du ønsker å ta studiet på deltid eller hvis du ønsker å søke 
om utsatt studiestart/permisjon3.  

Ta kontakt med programkonsulent Haakon Berg Johnsen for mer informasjon, 
eller les mer på programsiden. 

                                                 

2 studweb.uio.no 

3 hf.uio.no/studier/admin/master/gjennomfoering 

https://studweb.uio.no/
http://www.hf.uio.no/studier/admin/master/gjennomfoering/
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LITEN GUIDE TIL IMKs LOKALER 

IMKs lokaler befinner seg i 2. etasje med undervisningsrom i etasje 0 i 
Forskningsparken. Mesteparten av tida vil du befinne deg i 0. etasje, som er 
studentarealene. Her finner du undervisningsrommene 205, 207, 208 og 230, 
lesesal og skrivestue for masterstudenter, PC-stue, bokskap, filmvisningsrom, 
kollokvierom og redigeringsrom. Dessuten står det en stor TV her. 

I gangen bak TV’en finner du et lite kjøkken som alle kan bruke. Husk at det er 
du selv som har ansvar for å rydde opp etter deg! 

Helt innerst i gangen finner du festforeningen ROSEBUDs lokaler. Her blir det 
arrangert fester for studentene og de berømte pubkveldene. Pubkveldene finner 
sted ute i glassgangen på annonserte fredager, og det serveres drikke og snacks 
til veldig lave priser. Dette er en fin måte å bli kjent med andre studenter og 
ansatte. 

I 2. etasje finner du administrasjonen. Kristin Sandberg sitter i ekspedisjonen og 
hun er tilgjengelig for generelle spørsmål. Her sitter også studieseksjonen ved 
IMK som består av studiekonsulent Maria Tårland og studieleder Haakon Berg 
Johnsen. 

I 2. etasje sitter også akademisk ansatte og fagansvarlige, og ved siden av 
ekspedisjonen finner du posthyllene deres. Her er også en PC-stue og lesesal 
for masterstudenter, samt en kopimaskin som kan brukes av alle. For å kopiere 
må du kjøpe kopikort på bokhandelen Akademika. 

 

Nøkkelkort ved IMK 
Du trenger nøkkelkort for å komme inn i Forskningsparken. Først må du skaffe 
deg studentkort hos SiO-senteret etter at semesteravgiften er betalt og 
semesterkort er kommet i posten. SiOsenteret holder til i Kristian Ottosens hus 
(i samme bygg som Akademika) sentralt på Blindern. Studentkortet fungerer 
som nøkkelkort, men du må registrere kortet ditt hos IMK. 
 
Send e-post med følgende informasjon til info@media.uio.no for å aktivere 
nøkkelkortet: 

 navnet ditt 

 kortnummeret bak på studentkortet ditt 

 informasjon om at du er masterstudent 
 
 

mailto:info@media.uio.no
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Lesesal 
IMK har to lesesaler og ei skrivestue for masterstudenter. Søknad om plass skal 
sendes til Studentutvalget ved IMK. Fristen for å søke plass høsten 2015 er i 
slutten av august. Varsel kommer på e-post. Les mer om hvordan du søker på 
IMKs nettsider.4 
 
 

STUDENTENGASJEMENT 

IMK har et aktivt studentmiljø. Ikke nøl med å involvere deg i det som skjer 
ved instituttet! Medlemskap i en studentforening er som et kinderegg: det er 
sosialt og gøy, du får anledning til å tilegne deg kunnskap du ikke får på 
lesesalen, og erfaringen kan vise seg å være gull verdt når du en gang i fremtiden 
skal søke jobb. 
 
Studentutvalget ved IMK (IMK SU) 
Studentutvalget består av studenter, og er representert i alle besluttningstagende 
fora på IMK. Studentutvalget er studentenes talerør og tar også opp saker på 

eget initiativ. I tillegg arrangerer studentutvalget 
Medievitenskapelig frokost og andre gøyale ting. Alle som 
vil være med er velkommen. Send en e-post til: 
studentutvalget@media.uio.no eller lik facebooksiden 
til Studentutvalget ved IMK 5(IMK SU).6  
 
Festforeningen Rosebud 

Rosebud er IMKs egen festforening som jevnlig arrangerer fredagspils, fester 
og julebord. Det er tradisjon for at studentene tar tak i fest-arrangementene, så 
ikke nøl med å involvere deg i fest og moro. Gå inn på facebooksiden til 
Rosebud og lik den. 
 
Andre foreninger og utvalg utenfor IMK: 
 
Det humanistiske fakultets studentutvalg (HFSU)7 
HFSU er det øverste studentorganet ved Det humanistiske fakultet (HF) og 
arbeider med å forbedre kvaliteten på studietilbudet ved HF. HFSU 
samarbeider med studentutvalgene om å skape en best mulig tilværelse for 
studenter på HF.  
 
                                                 
4
 hf.uio.no/imk/studier/admin/student-ved-imk/lesesalsplass 

5
 http://www.facebook.com/pages/Studentutvalget-ved-IMK-IMK-SU/142849902479606 

6
 http://www.facebook.com/groups/7004666300/ 

7
 hf.uio.no/livet-rundt-studiene/organisasjoner/hfsu 

http://www.hf.uio.no/imk/studier/admin/student-ved-imk/lesesalsplass/
http://www.hf.uio.no/imk/studier/admin/student-ved-imk/lesesalsplass/
mailto:studentutvalget@media.uio.no
http://www.facebook.com/pages/Studentutvalget-ved-IMK-IMK-SU/142849902479606
http://www.facebook.com/pages/Studentutvalget-ved-IMK-IMK-SU/142849902479606
http://www.facebook.com/groups/7004666300/
http://www.facebook.com/groups/7004666300/
http://www.hf.uio.no/livet-rundt-studiene/organisasjoner/hfsu/
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Studentparlamentet8 
Studentparlamentet er studentenes stemme ved Universitetet i Oslo. Studenter 
fra alle fakulteter er representert i Studentparlamentet. De jobber for å bedre 
studentenes rettigheter og hverdag overfor universitetsledelsen, Norsk 
Studentorganisasjon, Oslo kommune og Stortinget. 
 
Studentforeninger9 
Universitetet i Oslo har et utall foreninger som dekker ethvert behov. På 
nettsidene finner du en oversikt over samtlige foreninger registrert ved UiO.  
 
Studentmedier 

 Universitas10 er studentenes egen avis. Denne finner du gratis på campus 
og på nett. 

 Radio Nova11 er en radiokanal drevet av og for studenter. Du finner den 
på FM 99.3 MHz, DAB+ (13B) og på nettradio. 

 Oslo student-TV12 (OSTV) er en forening som produserer web-tv av og 
for studenter i hovedstaden, på tvers av studiestedene.  

 

                                                 
8 studentparlamentet.uio.no 
9 uio.no/livet-rundt-studiene/foreninger 
10 universitas.no 
11 radionova.no 
12 ostv.no 

http://www.studentparlamentet.uio.no/
http://student.no/
http://student.no/
http://www.uio.no/livet-rundt-studiene/foreninger/
http://universitas.no/
http://radionova.no/
http://ostv.no/
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VIKTIGE INFORMASJONSKILDER 
 

Nettside for nye studenter ved UiO13 
Har du spørsmål om studielån, bolig, studier eller liknende? På denne siden 
finner du all informasjon du trenger som ny student ved UiO.  
 
IMK på nett14 
Gjør deg kjent med IMKs nettsider. De er din viktigste informasjonskilde og 
her finner du lenke videre til programsidene, Det humanistiske fakultet sine 
nettsider og alt du trenger av informasjon.  
 
StudentWeb15 
På StudentWeb søker du om plass på emner og melder deg til eksamen, samt 
bekrefter utdanningsplanen din. Du finner også betalingsinformasjon for 
semester- og kopiavgift.   
 
E-postliste for studenter16 
Du bør så snart som mulig melde deg på e-postlisten for 
medievitenskapsstudenter. Der vil du få informasjon om hva som skjer på IMK 
og SAM.  
 
IMK på facebook 
Finn IMKs facebookside og lik den! Her legger vi ut mye informasjon og gøyale 
ting. Du finner lenke via IMKs nettsider, via programmets nettsider eller her: 
http://www.facebook.com/pages/IMK/ 
 
Student-IT17 
Nyttig informasjon om IT-tjenestene ved UiO, brukernavn, passord og mye 
mer. 
 
Bibliotek18 
Fra Universitetsbiblioteket nettsider har du tilgang til databaser og du kan finne 
bøker, tidsskrifter, artikler et cetera. 
 
 
 
                                                 
13

 uio.no/studier/studiestart 
14 hf.uio.no/imk 
15 studweb.uio.no 
16 sympa.uio.no/media.uio.no/info/studenter 
17 hf.uio.no/tjenester/it/hjelp/studentit/ 
18

 ub.uio.no 

http://www.uio.no/studier/studiestart/
http://www.hf.uio.no/imk/
https://studweb.uio.no/
https://sympa.uio.no/media.uio.no/info/journalistikkstudenter
http://www.facebook.com/pages/IMK/
http://www.hf.uio.no/tjenester/it/kontakt/studentit.html
http://www.ub.uio.no/
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Planlegg karrieren din underveis i studiene19 
Forbered deg på jobb og karrierevalg gjennom arbeidslivsarrangementer, 
veiledning, utenlandsopphold, praksis og kurs.  

 

STUDIEVEILEDNING. HVEM SVARER PÅ HVA? 

 
Det er mange som kan hjelpe deg med å svare på spørsmål, men husk at det 
lønner seg å søke gjennom nettsidene først for å se om du kan finne svaret selv. 
 
Programkonsulent Haakon Berg Johnsen 

Administrativt ansvarlig for studieprogrammet i journalistikk. Veiledning om 
oppbygning av graden, studierett, deltid/permisjon, delstudier i utlandet med 
mer.  

 E-post: studiekonsulent@media.uio.no  

 Telefon: 22 85 04 33 

 Rom 433, IMKs lokaler 
 
Studiekonsulent ved Maria Tårland 

Er ansvarlig for emner, undervisning og eksamen 

 E-post: studiekonsulent@media.uio.no  

 Telefon: 22 85 04 18 

 Rom 434, IMKs lokaler 
 
Konsulent Kristin Sandberg 
Kristin sitter i ekspedisjonen på IMK og kan hjelpe deg med generelle 
spørsmål. Ekspedisjonen er betjent mellom 12.00 og 15.00. 

 E-post: info@media.uio.no 

 Telefon: 22 85 04 00 
 
 
 
 
 
 

                                                 
19

hf.uio.no/studier/karriere 

http://www.hf.uio.no/studier/karriere
mailto:studiekonsulent@media.uio.no
mailto:studiekonsulent@media.uio.no
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HF STUDIEINFO   
HF-studieinfo gir generell studieveiledning og informasjon om studier ved Det 
humanistiske fakultet (HF).  

 Åpningstid: mandag-fredag klokken 11.00-15.00 

 Sted: 1. etasje i P. A. Munchs hus 

 Telefon: 22 85 62 93 (telefontid mellom klokken 9.00 og 15.00) 

 E-post: hf-studieinfo@hf.uio.no   
 
 
SiO Rådgivning20  
Trenger du noen å snakke med? SiO Rådgivning har taushetsplikt og lang 
erfaring i å hjelpe studenter. Du kan snakke med SiO Rådgivning om alt fra 
følelsesmessige og økonomiske problemer til spørsmål om rettigheter under 
sykdom, trygdeytelser, rusproblemer og ikke-faglige studieproblemer. Ingen av 
problemene dine er for store eller små. Det er helt ok å komme med et lite 
problem, det kan forebygge et større. Alle tjenestene er gratis. 

 E-post: radgivning@sio.no  

  

                                                 
20 sio.no/studentradgivning 

mailto:hf-studieinfo@hf.uio.no
http://www.sio.no/studentradgivning
mailto:radgivning@sio.no
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KART OVER CAMPUS 
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GA01 Domus Medica   
GA02  Domus Odontologica 
GA04  Informatikkbygningen 
GA10  Domus Athletica 
GA11  Forskningsparken 
GA14  Forskningsveien 3B 
GA17  Harald Schjelderups hus 

1. Lucy Smiths hus    
2. Lavblokka     
3. Frederikke 
4. Idrettsbygningen 
5. Sophus Bugges hus 
6. Henrik Wergelands hus 
7. P.A. Munchs hus 
8. Niels Treschows hus 
9. Eilert Sundts hus A 
10. Eilert Sundts hus B 
11. Harriet Holters hus C  
13. Vilhelm Bjerknes' hus 
14. Niels Henrik Abels hus 
15. Sophus Lies auditorium 
16. Georg Morgenstiernes hus 
17. Pennalet 
18. Kristine Bonnevies hus 
19. Geologibygningen 
20. Helga Engs hus 
21. ZEB-bygningen 
23. Kjemibygningen 
24. Fysikkbygningen  
25. Farmasibygningen 
26. Svein Rosselands hus 
27. Georg Sverdrups hus 
28. Villa Eika 
29. Domus Theologica 
30. Blindernveien 11      
42. Ragnar Frischs auditorium 
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 VIKTIGE DATOER FREMOVER 

 

Torsdag 13. august (før klokken 24.00) 
Denne dagen er siste frist for å søke om plass på emner via 
utdanningsplanen i StudentWeb for høsten 2015.  

 
Mandag 17. august 

Fra denne dagen starter høstens undervisning, og du får svar på 
undervisningsopptaket i StudentWeb. 

 
Tirsdag 18. august 

StudentWeb åpner igjen for påmelding til eksamen og undervisning i 
emner som fremdeles har ledig kapasitet.  

 
Tirsdag 1. september 

 Aller siste frist for undervisnings- og eksamenspåmelding. 

 Aller siste frist for å betale semesteravgift. 

 Aller siste frist for å søke om tilrettelagt eksamen. 

 Aller siste frist for å søke om utsatt studiestart, permisjon og 
deltidsstudier for høstsemesteret 2014.  

 
1. - 10. desember 

I denne perioden er StudentWeb åpen for påmelding til emner som 
undervises våren 2016. Aller siste frist for betaling av semesteravgift og 
registrering for vårsemesteret er 1. februar. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som programstudent ved UiO er du pliktig til å lese din UiO-epost (mail.uio.no) regelmessig!
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Notater 
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